
Zarządzenie nr 133/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji Zakładu Hematologii Laboratoryjnej oraz zmiany nazwy 

Zakładu Chemii Klinicznej w strukturze Katedry Analityki Medycznej  

na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej oraz zmian  

w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2019 r. na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej w strukturze Katedry Analityki Medycznej likwiduje się 

Zakład Hematologii Laboratoryjnej 

2. Z dniem 1 października 2019 r. zmienia się nazwę Zakładu Chemii Klinicznej w strukturze 

Katedry Analityki Medycznej na 

Zakład Chemii Klinicznej i Hematologii Laboratoryjnej 

3. Angielska nazwa jednostki, o której mowa w ust. 2 brzmi: Division of Clinical Chemistry 

and Laboratory Hematology. 

4. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 struktura jednostki jest następująca: 

Katedra Analityki Medycznej, w której funkcjonuje: 

1) Zakład Chemii Klinicznej i Hematologii Laboratoryjnej. 

 

§ 2 

1. Z dniem 1 października 2019 r. zadania likwidowanego Zakładu Hematologii 

Laboratoryjnej przejmuje Zakład Chemii Klinicznej i Hematologii Laboratoryjnej. 

2. Z dniem 1 października 2019 r. majątek likwidowanego Zakładu Hematologii 

Laboratoryjnej przejmuje Zakład Chemii Klinicznej i Hematologii Laboratoryjnej. 

 

§ 3 

1. Z dniem 1 października 2019 r. pracownicy likwidowanego Zakładu Hematologii 

Laboratoryjnej (3 etaty) zostają przeniesieni do Zakładu Chemii Klinicznej i Hematologii 

Laboratoryjnej. 

2. Po dokonaniu przeniesienia pracowników, o którym mowa w ust. 1, na dzień 1 

października 2019 r. w Zakładzie Chemii Klinicznej i Hematologii Laboratoryjnej 

przewiduje się 12,5 etatu.  

 

§ 4 

Zmiana nazwy Zakładu Chemii Klinicznej nie wpływa na żródo finansowania tej jednostki. 



§ 5 

1. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład Chemii Klinicznej i Hematologii 

Laboratoryjnej zachowuje dotychczasowy symbol Zakładu Chemii Klinicznej, tj. WF-1.1 

oraz adres e-mail: WF-1.1@umed.wroc.pl. 

2. Dla potrzeb ewidencji w systemie informatycznym Simple Zakład Chemii Klinicznej  

i Hematologii Laboratoryjnej zachowuje dotychczasowy kod Zakładu Chemii Klinicznej. 

 

§ 6 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 

września 2015r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 7 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 

mailto:WF-1.1@umed.wroc.pl

